
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
03 . jy0 (о (S______

г. Советская Гавань

Об итогах проведения муниципальной предметной олимпиады среди 
учащихся выпускных классов начальной школы

В соответствии с планом работы Управления образования 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края проведены предметные муниципальные олимпиады среди учащихся 
выпускных классов начальной школы (далее -  Олимпиада) по предметам 
русский язык, математика и окружающий мир в целях содействия региону в 
реализации мер, направленных на стимулирование и поощрение способных и 
талантливых детей.

В Олимпиаде приняли участие 41 обучающийся выпускных классов 
начальной школы из 9 общеобразовательных организаций района.

На основании вышеизложенного и по итогам проведения Олимпиады 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации 
Советско-Г аванского муниципального района Хабаровского края 
победителей муниципальной предметной олимпиады среди учащихся 
выпускных классов начальной школы:

1.1. По русскому языку
-Голоту Кристину, обучающуюся 4 класса МБОУ ОШ № 8.
1.2. По математике:
-Буркина Романа, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 15.
1.3. По окружающему миру:
-Лорай Алису, обучающуюся 4 класса МБОУ СШ № 1;
-Старикова Николая, обучающегося 4 класса МБОУ «СШ № 16 имени 

Героя России Заволянского Валерия Ивановича».
2. Наградить грамотами Управления образования Администрации 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края призёров 
муниципальной предметной олимпиады среди учащихся выпускных классов 
начальной школы:

2.1. По русскому языку:
-Бондареву Анастасию, обучающуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И. 

Томилина;
-Лорай Алису, обучающуюся МБОУ СШ № 1;

0 0 0 0 8 4 *
МАУ «Р.г.С.3.». Заказ. 43 тар. 2000 экз. 2024г.



2

-Прока Егора, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 5;
-Русакова Романа, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 15;
-Старикова Николая, обучающегося 4 класса МБОУ «СШ № 16 имени 

Героя России Заволянского Валерия Ивановича.
2.2. По математике:
-Уколова Алексея, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 5.
2.3. По окружающему миру:
-Александрова Сергея, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 6; 
-Буркина Романа,обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 15;
-Горбунову Софью, обучающуюся 4 класса МБОУ СШ № 15;
-Соколову Екатерину, обучающуюся 4 класса МБОУ ОШ № 8;
-Ткачёва Георгия, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 1.
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров муниципальной предметной олимпиады среди обучающихся 
выпускных классов начальной школы:

-Березиной Оксане Витальевне, учителю начальных классов МБОУ 
«СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»;

-Власовой Марине Михайловне, учителю начальных классов МБОУ 
СШ № 15;

-Елисеевой Лидии Ивановне, учителю начальных классов МБОУ ОПТ
№ 8;

-Лисицкой Оксане Валерьевне, учителю начальных классов МБОУ СШ
№ 6;

-Светличной Елене Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ 
СШ № 5;

-Суняйкиной Татьяне Геннадьевне, учителю начальных классов МБОУ 
СШ № 1;

-Чернышовой Наталье Николаевне, учителю начальных классов МБОУ 
СШ № 3 имени А.И. Томилина;

-Щитовой Екатерине Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

СШ № 5.

Начальник Р.В. Горшкова


